Universidade Federal de Santa Catarina
Centro de Comunicação e Expressão

Programa de Pós-Graduação em Inglês: Estudos Linguísticos e Literários

Sala 313 – Prédio CCE “B” – Campus Universitário – Trindade – 88.040-900 Florianópolis, SC

Florianópolis, 20 de agosto de 2020.

Portaria No 041/PPGI/2020.

A Coordenadora do Curso de Pós-Graduação em Inglês: Estudos Linguísticos e Literários, no uso

de suas atribuições:

RESOLVE:

Designar os docentes

Dra. Viviane M. Heberle (presidente)

Dra. Lêda M. B. Tomitch

Dra. Hanna Kivistö-de Souza

para, sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão Temporária de Seleção de Doutorado em Estudos da

Linguagem, pelo período de 16 de outubro a 17 de dezembro de 2020, pelo programa de Pós-Graduação em Inglês:

Estudos linguísticos e literários.